
Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande 
Estado de São Paulo  

 

 

 

 

 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 036/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 6.817/2021 

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E 

INSTALAÇÃO DE PISO VINÍLICO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL” 

LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA 

SESSÃO PÚBLICA: WWW.BEC.SP.GOV.BR 

TIPO: MENOR VALOR GLOBAL 

NÚMERO DA OFERTA DE COMPRA: 855800801002022OC00193 

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES NO EDITAL E AGENDAMENTO DE NOVA 

DATA PARA A SESSÃO PÚBLICA 

 

Pelo presente comunicamos a todos os interessados que esta Prefeitura efetuou 

alterações no Edital do Pregão supramencionado, e que houve a necessidade de cancelar a 

Oferta de Compra nº. 855800801002022OC00051, com a consequente liberação da Oferta de 

Compra nº. 855800801002022OC00193. Face ao exposto, informamos que a realização da 

sessão pública, designada anteriormente, para o dia 10/06/2022, às 10h00 (Horário Oficial de 

Brasília- DF), foi transferida para o dia 12/08/2022, às 10h00 (Horário Oficial de Brasília - 

DF). 

Informamos ainda que o Edital ALTERADO poderá ser retirado, 

GRATUITAMENTE, por quem já o adquiriu presencialmente e também estará disponível nos 

sites www.praiagrande.sp.gov.br e www.bec.sp.gov.br para consulta e/ou download de todos 

os interessados. 

  

Praia Grande, 20 de julho de 2022. 

 

 

 

ISRAEL LUCAS EVANGELISTA 

Secretário de Serviços Urbanos Substituto 
 


